FORNECIMENTO E INSTALACAO

TUBO PVC SOLDAVEL AGUA FRIA DN 25MM, INCLUSIVE CONEXOES - 
FORNECIMENTO E INSTALACAO

sub-total

DISJUNTOR TERMOMAGNETICO MONOPOLAR 10 A 30A 240V, 
FORNECIMENTO E INSTALACAO

Prefeito Municipal

Importa o presente orçamento em R$ 119.078,68 (Cento e dezenove mil, setenta e oito reais e sessenta e oito centavos).

João Scheeren Haas

Total sem BDI

DISJUNTOR TERMOMAGNETICO TRIPOLAR 40A 240V, 
FORNECIMENTO E INSTALACAO

PLAFON PLÁSTICO, COM LÂMPADA FLUORESCENTE DE 25W, 
FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO

QUADRO DE DISTRIBUICAO DE ENERGIA EM CHAPA METALICA, COM